Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (31) 3688 1300

2º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS Nº 116/2020

Processo n° 163/2020
Inexigibilidade n° 013/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA
IMPLANTAÇÃO, CONSOLIDAÇÃO E PUBLICAÇÃO ON-LINE DOS ATOS
OFICIAIS DE EFEITO EXTERNO.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o
apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços nº 116/2020, em virtude do
reajuste do valor do contrato em 4,600580%, correspondente à variação do INPC
(IBGE) referente ao período compreendido dos meses de Novembro/2023 a
Outubro/2024.

Portanto o valor estimado da contratação dos serviços passa de

R$ 8.591,33 (oito mil, quinhentos e noventa e um reais e trinta e três
centavos) para R$ 8.986,58 (oito mil, novecentos e oitenta e seis reais e
cinquenta e oito centavos), vigorando a partir de 10/11/2024.

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
PATRÍCIA SIBELY D’AVELAR

D4Sign 2cb87266-4b12-4470-9280-a6bee9fb07ac - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 29 de November de 2024,

09:41:29

2° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 116-2020 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 2cb87266-4b12-4470-9280-a6bee9fb07ac

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

28 Nov 2024, 14:53:59
Documento 2cb87266-4b12-4470-9280-a6bee9fb07ac criado por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-
b8bb-faaae043c64d). Email:natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-11-28T14:53:59-03:00

28 Nov 2024, 14:56:24
Assinaturas iniciadas por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d). Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-11-28T14:56:24-03:00

28 Nov 2024, 18:17:33
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 28938) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2024-11-28T18:17:33-03:00

29 Nov 2024, 09:41:17
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 59448) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2024-11-29T09:41:17-03:00

Hash do documento original
(SHA256):4ab048ad7d11e83d90cd2c9021195d685fa333a9532b893f03c3eb540451054f
(SHA512):521a752361f16e7b3cfb2560ff4844d3898acbccff88a4176d82201488300dea1e9f06b1b2fc7a636d25fedbf72eec60aea7a701f0d7bdd59b680ffb96dde275

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-11-29T09:41:41-0300